eshop.elkov.cz | elkov.cz
zÁŘÍ 2023
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
2
zá
ří
20
23

29dB/
2300MHz-SAT
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK33A balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0mm
KK33B balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 7,0mm
KK33C balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – LSZH bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0mm
KK33D balení – na cívce 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0mm
KK36  balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 7,0mm
 + závěs 1,4mm
Koaxiální kabely typové řady RG-6UKoaxiální kabely typové řady RG-6U
Použití a specifikace
• KK33A, KK33D použití pro
vnitřní rozvody v budovách
nebo kombinované prostředí
(PVC-UV plášť)
• KK33B,KK33E použití pro
venkovní a zemní rozvody (PE
plášť)
• KK33C použití pro rozvody
s požadavkem LSZH (LSZH
plášť)
• KK36 použití pro závěsné
venkovní a zemní rozvody (PE
plášť)
• dlouhé přívody kamer PAL
nebo HDCVI/TVI do 500m
• hlavní a primární přívody
pozemního vysílání DVB-T/T2
do 70m
• hlavní a primární bytové přívo-
dy satelitního vysílání DVB-S/
S2 do 70m
• impedance kabelu 75Ohm
• celoměděné jádro o průměru
1,13mm
• účinnost stínění třída A/A+
(UHF)
• trojité stínění a úroveň pokrytí
zaručuje velmi vysokou odol-
nost proti zevnímu rušení
8,7
Kč/m
*Uvedená cena je bez DPH a platí pro kabely *Uvedená cena je bez DPH a platí pro kabely
KK33A, KK33B, KK33D, KK33E.KK33A, KK33B, KK33D, KK33E.
FPE 4,57 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 45%)
Průměr
kabelu 6,5mm
RG-6U/48FA AL/PET/AL 17×0,04 mm
1,02 mm Cu
Koaxiální kabel
FPE 4,57 mm16×2×0,16 mm
(pokrytí 30%)
Průměr

• tento typ kabelu je ekonomy
varianta TV/SAT přívodů
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK32A balení – na cívce 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
KK32D balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK13A balení – ve fólii 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
KK13B balení – na cívce 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
KK13C balení – manžeta 25m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
KK13D balení – manžeta 10m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5mm
7,4
Kč/m
3,7
Kč/m
*Uvedená cena je bez DPH.*Uvedená cena je bez DPH.
*Uvedená cena je bez DPH a platí pouze pro *Uvedená cena je bez DPH a platí pouze pro
kabel KK13A.
Koaxiální kabely typové řady RG-59UKoaxiální kabely typové řady RG-59U
FPE 3,66 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 55%)
Průměr
kabelu 6,0mm
RG-59U/48FA AL/PET 15×0,03 mm
AL/PET 17×0,03 mm
0,81 mm Cu
útlum kabelu
dB/100m:
13dB/
200MHz-VHF
23dB/
800MHz-UHF
 40dB/
2300MHz-SAT
Použití a specifikace
• KK31A,KK31D,KK31V použití
pro vnitřní rozvody v budovách
(PVC plášť)
• KK31B použití pro venkovní
a zemní rozvody (PE plášť)
• KK31C použití pro rozvody
s požadavkem LSZH (LSZH
plášť)
• přívody kamer PAL nebo HD-
-CVI/TVI do 300m
• KK31V koaxiální kabel s dvoj-
linkou pro napájení kamer do
200m
• KK31W koaxiální kabel s dvoj-
linkou pro napájení kamer do
300m
• sekundární a podružné bytové
přívody vysílání kabelové CCTV
do 40m
• sekundární a podružné bytové
přívody pozemního vysílání
DVB-T/T2 do 40m
• sekundární a podružné bytové
přívody satelitního vysílání
DVB-S/S2 do 40m
• impedance kabelu 75Ohm
• celoměděné jádro o průměru
0,81mm
• účinnost stínění třída
B/A (UHF)
• trojité stínění a úroveň pokrytí
zaručuje výbornou odolnost
proti zevnímu rušení
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK31A balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0mm
KK31Dbalení – na cívce 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0mm
KK31B balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 6,0mm
KK31C balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – LSZH bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0mm
objednací kód dle balení,
materiálu pláště a napájecí
dvojlinky
KK31V plášť PVC bílé barvy, průměr
kabelu 6,0mm + DV 2×0,75mm2,
balení na cívce 205m
KK31W plášť PVC bílé barvy, průměr
kabelu 6,0mm + DV 2×1,00mm2,
balení na cívce 305m
Koaxiální kabel
5,9
Kč/m
*Uvedená cena je bez DPH a platí pouze pro
kabely KK31A, KK31B, KK31D a KK31E.
FPE 3,15 mm16×3×0,14 mm
(pokrytí 50%)
Průměr
kabelu 5,0mm
RG-59U/48FAS AL/PET 12×0,03 mm
AL/PET 14×0,03 mm
0,70 mm Cu
Útlum kabelu
dB/100m
15dB/
200MHz-VHF
27dB/
800MHz-UHF
47dB/
2300MHz-SAT
Použití a specifikace
• KK30A, KK30B kabel pro
vnitřní rozvody v budovách
(PVC plášť)
• kratší přívody kamer PAL nebo
HD-CVI/TVI do 150m
• kratší bytové přívody vysílání
kabelové CCTV do 30m
• kratší bytové přívody vysílání
pozemní DVB-T/T2 do 30m
• kratší bytové přívody satelitní
DVB-S/S2 do 30m
• impedance kabelu 75Ohm
• celoměděné jádro o průměru
0,70mm
• účinnost stínění třída B (UHF)
• trojité stínění zaručuje velmi
dobrou odolnost proti rušení
při souběhu kabelů
• malý průměr kabelu umožňuje
uložení zvýšeného počtu kabe-
lů v chráničce
Použití a specifikace
• KK31S použití pro vnitřní roz-
vody v budovách (PVC plášť)
• přívody kamer PAL nebo HD-
-CVI/TVI do 300m
• sekundární a podružné přívody
bytové přívody vysílání kabelo-
vé CCTV do 40m
• účinnost stínění třída A
• sekundární a podružné bytové
přívody pozemního vysílání
DVB-T/T2 do40m
• sekundární a podružné bytové
přívody satelitního vysílání
DVB-S/S2 do 40m
• impedance kabelu 75Ohm
• celoměděné jádro o průměru

• tento typ není vhodný pro roz-
vody náročnějších na ohyb
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK30A balení – na cívce 100m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 5,0mm
KK30B balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 5,0mm
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK31S balení – na cívce 305m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0mm
FPE 3,66 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 55%)
Průměr
kabelu 6,0mm
RG-59U/48FB CU/PET 14×0,04 mm
0,81 mm Cu
Útlum kabelu
dB/100m
12dB/
200MHz-VHF
 24dB/
800MHz-UHF
41dB/
2300MHz-SAT
Koaxiální kabel
Koaxiální kabel4,8
Kč/m
7,4
Kč/m
*Uvedená cena je bez DPH.*Uvedená cena je bez DPH.
*Uvedená cena je bez DPH.*Uvedená cena je bez DPH.
30
zá
ří
20
23
P
R
Ez
EN
TA
č
N
Í D
N
Y
Blansko
5. 9.
Úterý
12. 9.
Úterý
Brno – Kšírova
6. 9.
Středa
7. 9.
čtvrtek
13. 9.
Středa
19. 9.
Úterý
20. 9.
Středa
27. 9.
Středa
Brno – Řečkovice
7. 9.
čtvrtek
14. 9.
čtvrtek
21. 9.
čtvrtek
Bystřice n. Pern.
5. 9.
Úterý – 7.00–15.00
31